W razie sprzedaży w ręce prywatne nieruchomych
majątków poklasztornych (§ 27), lub obrócenia takowych ma
jątków i gruntów na urządzenie włościan (§ 28), otrzymane
z tych źródeł kapitały i dochody mogą być użyte wyłącznie
tylko na te przedmioty, które są oznaczone art. 21 najwyż
szego ukazu z dnia 27 października (8 listopada) 1864 r. o kla
sztorach rzymsko-katolickich.

takowego specyalnego spisu, wtedy układa go na miejscu,
wspólnie z przełożonym klasztoru z kimkolwiek lub z zakon
ników. Spis ten podpisuje się przez osoby, które miały udziel
w jego ułożeniu, na za adzie §46.